
1

国家电投五凌电力挂治电厂主变冷却器控制系统改造询价公告

1．询价条件

本项目已具备询价条件，现邀请合格供应商参加报价。

2．项目概况与询价范围

2.1 工程概况

五凌电力挂治电厂位于贵州省黔东南苗族侗族自治州锦屏县境内，总装机容量为3*50MW，

装有 3台主变。每台主变配置 4组冷却器，型号 YFZL3－125，每组含 3台风机、1台潜油泵、

1 台油流指示计和 1 面转接端子箱。每台主变配置 2 组上层油温（膨胀式）机械式温度显示

仪和 1 组绕组温度（铂电阻式）机械式温度显示仪。冷却器控制柜含两路交流动力电源和一

路交流控制电源，冷却器平时以自动方式轮换运行。

主变冷却器控制系统 2006 年投入运行，曾出现可编程逻辑控制器 PLC 停运，开关电源、

相序继电器、温度数显仪损坏等情况，PLC 等重要部件已经停产。拟对主变冷却器控制系统

进行整体改造。

本项目主要内容含：旧主变冷却器控制柜拆除，新主变冷却器控制系统的设计、安装和

调试，控制系统功能完善及相关技术服务。

2.2 采购范围

本询价项目的询价范围主要包括（但不限于）以下内容：

2.2.1 旧主变冷却器控制柜拆除。

2.2.2 新主变冷却器控制系统设计。

2.2.3 新主变冷却器控制系统安装调试。

2.2.4 控制系统功能完善。

2.2.5 技术服务。



2

2.3 计划工期

计划开工： 2023 年 07 月 01 日，计划完工： 2023 年 12 月 30 日，具体施工时间以发

包方通知为准。

3．报价人资格要求

3.1 法人资格：报价人在中华人民共和国工商部门等注册、具有独立企业法人资格。

3.2 资质等级：报价人经营范围应包括 工业控制系统生产、销售、施工以及质量控制等。

3.3 业绩要求：近 5年有 3个及以上工业控制系统项目成套供货业绩（必须提供业主/用

户证明及评价，并附业主/用户联系方式，否则不予采纳）。

3.4 施工设备：

3.4.1 报价人应能保证及时提供本询价项目所需的施工设备，其数量和品种应能满足本

询价项目主要的施工作业要求。

3.4.2 若成交，拟投入本询价项目的主要施工设备清单中的关键设备和数量应及时到场，

并保证完好。

3.5 项目经理及主要技术人员

3.5.1 必须与投标人签定正式劳动合同 3 年以上（必须提供劳动合同和社保机构盖章的

社保证明，否则不予采纳）。

3.5.2 应有 2 年以上类似项目管理经历，近 5 年内负责过相同或类似的项目（要求提供

证明文件，并附业主/用户联系方式）。

3.5.3 主要技术人员不少于 2人，并至少有 2个及以上相同或类似项目经验。

3.6 其他：

3.6.1 报价人应无行贿犯罪记录。

3.6.2 报价人应无履行合同和安全文明施工的不良记录，无不良诉讼记录，无在招标投

标及其他形式采购报价活动中受到违规处罚的记录。

3.6.3 报价人不得存在下列情形之一：

（1）为不具有独立法人资格的附属机构或单位；

（2）有行贿犯罪记录。

（3）有履行合同和安全文明施工的不良记录、不良诉讼记录，在招标投标及其他形式采

购报价活动中受到违规处罚的记录；

（4）被责令停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的；

（5）被暂停或取消投标报价资格的；

（6）财产被接管或冻结的；



3

（7）在最近三年内有骗取成交或严重违约或重大工程质量问题的；

（8）投标文件雷同、IP 地址一致等串通投标行为的；

（9）在投标中弄虚作假，提交不真实的资质、业绩及招标采购文件需要提交的资料；

（10）以他人名义投标或借用他人资质投标；出借资质、允许他人以本单位名义投标和

承接业务；

（11）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

（12）被最高人民法院在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行

人名单。

（13）被列入五凌公司禁入限投供应商名册。

4．采购文件的获取

4.1 采购文件发售方式

本项目实行在线售卖采购文件。凡有意参加报价人，请于购买采购文件时间内进入电能

易购招标采购平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询

价-可参与项目）参与购买采购文件，不接受现场购买。

4.2 采购文件发售时间

以电能易购招标采购平台设置为准。

4.3 采购文件价格

采购文件价格详见电能易购招标采购平台。采购文件自愿购买，一经售出，费用不退。

4.4 采购文件参与报名和获取

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息

等待审核通过）→进入采购项目在“询价-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点

开始报价）”→进入项目界面（可查看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文

件及报价、如未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价）。

在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系统使用等技术问题，请拨打电能易购招标

采购平台服务支持电话：4000809508。供应商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592

（一个工作日内一般均会完成审核）。

5．现场踏勘

不适用于本项目。

6．报价文件的递交

6.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间）详见电能易购招标采购平台，报价人

应在截止时间前通过（电能易购招标采购平台）进行报价。点击询价 -进入正在参与项目（点



4

开始报价）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）。

6.2 电能易购招标采购平台不接收逾期传输的报价文件。

6.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

6.4 电子报价文件包括电子版（word 或 excel 格式）和签字盖章原件扫描件，报价文件

原件落款页、工程量清单页由法定代表人（或其授权代表）签名并加盖报价人单位公章，其

他页由法定代表人（或其授权代表）签字。

6.5 针对成交单位，平台收取成交价格 2%的费用作为成交服务费，具体以平台要求为准。

7．发布公告的媒介

本公告在电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布。

8．联系方式

联 系 人：李泽奇

电 话：0731-85893115

电子邮件：wlzbcg188@163.com

现场联系人及联系方式： 王浩 13973798655

电子招投标系统技术支持

电 话：4000809508

（盖章）

二〇二三年六月五日


	1．询价条件
	2．项目概况与询价范围
	3．报价人资格要求
	4．采购文件的获取
	5．现场踏勘
	6．报价文件的递交
	7．发布公告的媒介
	8．联系方式

		da6d765e966d460eab300684ec7aa851
	2023-06-06T09:01:27+0800
	北京
	国家电投五凌电力挂治电厂主变冷却器控制系统改造项目询价采购公告
	国家电投五凌电力挂治电厂主变冷却器控制系统改造项目询价采购公告




